環境振動性能評価小委員会（第 17 回）議事録

A．日 時 2008 年  5 月  9 日  金曜日 17:30～ 20:00

B．場 所 学会地階会議室

C．出席者 主査 他 10 名

D．審議事項

１．第 16 回小委員会議事録の確認

２．環境振動運営委員会関連報告

３．資料「居住者の意識をふまえた床の鉛直振動に対する性能ランクの設定につ

いて」についての説明

４．資料「木造床ｽﾗﾌﾞ仕様と VI(2)等との対応事例」についての説明

５．資料「居住性能評価指針（ 2004 年）に基づく床振動評価」についての説明

６．その他